
取引先各位 令和 5 年 10 月吉日

発売中止のお知らせ

株式会社

ラフアンドロードスポーツ

TEL ： 045-840-6633

FAX : 045-840-6634

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のお引立てを賜り

まことにありがとうございます。

　この度、 下記商品につきまして、 生産上の都合によりやむを得ず発売を中止すること

となりました。

　シーズンに入ってからのお知らせになりましたことを深くお詫び申し上げます。

　また、 先行のご注文をいただいておりましたお客様へも、 多大なご迷惑をおかけ致し

ますことを重ねてお詫び申し上げます。 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

■対象商品

　　・ RR7728　デュアルテックスサイドオープンオーバーパンツ

　　　　　　　　　全サイズ　

以上

ご不明の点は、 お手数ですが弊社営業 （045-840-6633） までお問合せください。


